特此声明作废

★ 黑龙江省建三江农垦溪上
珠宝销售有限公司于2020年4月
24日，将以下合同及收据丢失：百
度推广服务订单 1 份：编号为
HLJBDTG20190000321；发票 3
份：发票代码：023001800104，发
票号码：40455234，金额：6000（大
写 ：陆 仟 元 整）；发 票 代 码 ：
023001800104，发 票 号 码 ：
40216025，金额：6000（大写：陆仟
元整）；发票代码：023001800104，
发票号码：46083771，金额：7200
（大写：柒仟贰佰元整）的增值税普
通发票，自丢失之日起作废。

特此声明

生活报讯 日前，据黑龙江建设网消
息，2020年，哈尔滨市区街巷道改造工
程第六期监理，已批准建设共40条区街
巷路进行维修改造，维修车行道面积
10.52万平方米，人行道面积5万平方
米，边石1.28万延长米。计划工期8月
26日-9月26日。

本项目划分四个标段：
第一标段：新建道路、道路罩面、道

路补强、雨水加固等工程，建设地点为
哈尔滨市南岗区、平房区。

第二标段：无名街（中民街-通乐
街）、亚麻四道街、锅炉三道街、群乐街、